
PLANILLA DE DEUDA
SR JUEZ CIVIL EN DOCUMENTOS Y LOCACIONES 4° NOMINACION
JUICIO: BANCO SANTIAGO DEL ESTERO SA C/CARRIZO MATIAS RICARDO
S/COBRO EJECUTIVO EXPTE 3204/13

       Angel Ricardo Navarro, abogado, por derecho propio en autos a V.S. digo:
Conforme lo disponen los articulos 23, 24 y 34 Ly 5480, 609 Procesal y 903 del Codigo 
Civil y Comercial, presento planilla de actualizacion de honorarios, intereses y gastos 
según el siguiente detalle. A los intereses se aplica tasa activa del BNA.
Fuente Colegio de Abogados de Tucuman.

A) Regulación de honorarios del 08-03-16 $2475,00

Desde el 08-03-16 hasta el pago ordenado el 09-03-18
Honorarios: 2475.00 x 40,99% 1014.50

1014.50 Menos pago de la fecha 2475.00 -1460.50
2475.00 Menos pago de la fecha 1460.50 1014.50

Desde el 10-03-18 hasta el pago ordenado el 02-05-19
Honorarios: 1014.50 x 52,51% 532.71

532.71 Menos pago de la fecha 1396.57 -863.86
1014.50 Menos pago de la fecha 863.86 150.64

Desde el 03-05-19 hasta el pago ordenado el 27-05-24 
Honorarios: 150.64 x 330,5% 497.87

497.87 Menos pago de la fecha 8654.17 -8156.30
150.64 Menos pago de la fecha 8156.30 -8005.66

B) Regulación de honorarios del 28-02-19 $3100,00

Desde el 28-02-19 hasta el pago ordenado el 27-05-24 
Honorarios: 3100.00 x 339,51% 10524.81

10524.81 Menos pago de la fecha 8005.66 2519.15 sdo interes

Desde el 28-05-24 hasta el 30-09-24 
Honorarios: 3100.00 x 19,09% 591.79 mas 2519,15 3110.94

Honorarios $3100,00 + Interes $3110,94 = 6,210.94$      

La presente liquidacion arroja un saldo deudor de $6210,94 mas 10% ley 6059.
Previo traslado de ley se apruebe la planilla presentada.

SERA JUSTICIA
ANGEL RICARDO NAVARRO JULIO ROBERTO GRAMAJO

ABOGADO MP 4355 L:J F|340 ABOGADO MP 4203 L:J F|188
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